
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA SELNICA 

KLASA: 621-02/18-01/01 
URBROJ: 2109-42-18-47 
Selnica, 19.3.2018. 

TURISTIČKIMA GEN CI JAMA 

Predmet: Poziv na dostavu ponuda za organizaciju terenske nastave 

Poštovani, 

molimo Vas da nam dostavite Vaše ponude za organizaciju terenske nastave učenika 
2. razreda i organizaciju terenske nastave učenika 3. razreda Osnovne škole Selnica, sa 
uključenim sadržajima/uslugama kako je to navedeno: 

1. Poludnevna terenska nastava učenika 2. razred: 
ČAKOVEC - 30.5.2018. 

Učenici 2. razreda OŠ Selnica - 22+10=32 učenika + 2 voditelja (gratis) 
V 

Vrijeme realizacije: 30.5.2018. (srijeda) - polazak u 7,30 sati ispred Škole. 

PROGRAM: [okvirno]: 
- posjet sportskom aerodromu u Pribislavcu (očekivano do 8.20 sati) 
- posjet tiskari Zrinski (očekivano do 9.15) 
- razgled željezničkog kolodvora i vožnja vlakom na relaciji ČK - VŽ - ČK (između 9.30 i 

11.00 sati) 
- posjet Muzeju «Međimurje» (razgled etnografske zbirke, očekivano do 11.30 sati) 
- posjet Knjižnici i čitaonici Nikola Zrinski - dječji odjel (očekivano trajanje 20 min) 

razgled grada Čakovca: knjižnica, stari grad, autobusni kolodvor, pošta, crkva, tržnica 
(ovisno o preostalom vremenu do povratka kućama) 
povratak kućama (očekivano oko 11.55 sati) 

2. Cjelodnevna terenska nastava učenika 3. razreda: 
Moj zavičaj - MEĐIMURJE - 30.5.2018. ^ 

Učenici 3. razreda OS Selnica - 21 + 10 = 31 učenik + 2 učitelja (gratis) 
Vrijeme realizacije: 30.5.2018. (srijeda) - polazak u 7,30 sati ispred Škole. 

PROGRAM [okvirno]: 
Mursko Središće, zaustavljanje na šetnici, granični prijelaz, gradsko središte 
Vožnja u smjeru Donjeg Vidovca - posjet pogonu Međimurje-pleta 

- Vanjski razgled pogona HE Dubrava - Sveta Marija 

1 



Vožnja u smjeru Preloga (jezero, marina, kraći odmor) 
- Nedelišće - posjet proizvodnom pogodnu tvrtke Marodi 
- Nedelišće - posjet vodocrpilištu (Međimurske vode), posjet voćnjaku (Agromeđimurje) 
- Nastavak vožnje u smjeru Šenkovca, Sv. Jurja na Bregu i (Mohokos) 

Štrigova (crkva sv. Jeronima-razgled iznutra) 
Sveti Martin na Muri - zaustavljanje kod „mlina na Muri" (stari zanati, mlin, međimurski 
konji) 
planirani povratak u Selnicu do najkasnije 18.00 sati 

Vaše ponude - za organizaciju jedne od ili obiju terenskih nastava - šaljite najkasnije 
do 28. 3. 2018. godine, ISKLJUČIVO POŠTOM na adresu: Osnovna škola Selnica, Jelačićev 
trg 2, 40314 SELNICA, s naznakom „Terenska nastava - 2.razred44 ili „Terenska nastava - 3. 
razred44. Ponude molimo šaljite u zatvorenoj omotnici. 

U skladu sa čl. 12. st. 4. Pravilnika, učitelj-voditelj i učitelji-pratitelji odabrat će 
najmanje tri ponude koje ispunjavaju tražene uvjete i predstaviti ih na roditeljskom sastanku 
svih roditelja učenika za koje se organizira izvanučionička nastava na kojem će se donijeti i 
konačna odluka o odabiru ponude. 

Ravnateljica: 

2 




